
ZARZĄDZENIE NR 0050.125.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z 2018 r. poz. 62 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych jednostki Urząd Gminy Goleszów. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Centrum Usług Wspólnych - załącznik nr 6 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.125.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 lipca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 48 388 249,43 32 695,00 0,00 48 420 944,43

C Dotacje celowe 745 666,00 32 695,00 0,00 778 361,00

     852 Pomoc społeczna 305 428,00 32 695,00 0,00 338 123,00

          85216 Zasiłki stałe 72 218,00 15 490,00 0,00 87 708,00

               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

72 218,00 15 490,00 0,00 87 708,00

          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 708,00 17 205,00 0,00 65 913,00

               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

48 708,00 17 205,00 0,00 65 913,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.125.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 lipca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 23 952 190,12 27 100,00 27 100,00 23 952 190,12
W Własne 19 274 225,98 27 100,00 27 100,00 19 274 225,98
     750 Administracja publiczna 5 723 971,00 25 000,00 25 000,00 5 723 971,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 059 348,86 25 000,00 25 000,00 5 059 348,86

               4300 Zakup usług pozostałych 349 102,00 5 000,00 25 000,00 329 102,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 700,00 20 000,00 0,00 54 700,00

     801 Oświata i wychowanie 2 240 543,00 1 500,00 1 500,00 2 240 543,00
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 208 050,00 1 500,00 1 500,00 208 050,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 1 500,00 48 500,00

               4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 1 500,00 0,00 5 500,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 227 014,25 600,00 600,00 2 227 014,25
          90002 Gospodarka odpadami 1 712 156,04 600,00 600,00 1 712 156,04

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 839,00 500,00 0,00 120 339,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 195,00 100,00 0,00 23 295,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 2 627,00 0,00 600,00 2 027,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.125.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 lipca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 13 581 087,67 32 695,00 0,00 13 613 782,67

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 581 087,67 32 695,00 0,00 13 613 782,67

     C Dotacje celowe 316 856,00 32 695,00 0,00 349 551,00

          852 Pomoc Społeczna 305 428,00 32 695,00 0,00 338 123,00

               85216 Zasiłki stałe 72 218,00 15 490,00 0,00 87 708,00

                    3110 Świadczenia społeczne 72 218,00 15 490,00 0,00 87 708,00

               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 708,00 17 205,00 0,00 65 913,00

                    3110 Świadczenia społeczne 48 708,00 17 205,00 0,00 65 913,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.125.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 lipca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 408 673,00 1 200,00 1 200,00 2 408 673,00

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 408 673,00 1 200,00 1 200,00 2 408 673,00

     W Własne 2 378 533,00 1 200,00 1 200,00 2 378 533,00

          801 Oświata i wychowanie 2 238 498,00 1 200,00 1 200,00 2 238 498,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 85 128,00 1 200,00 1 200,00 85 128,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 1 200,00 1 300,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 1 200,00 0,00 2 300,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.125.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 lipca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 211 153,00 7 000,00 7 000,00 2 211 153,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 211 153,00 7 000,00 7 000,00 2 211 153,00

     W Własne 2 164 573,00 7 000,00 7 000,00 2 164 573,00

          801 Oświata i wychowanie 2 055 797,00 7 000,00 7 000,00 2 055 797,00

               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3 700,00 7 000,00 0,00 10 700,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 5 000,00 0,00 7 000,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

146 534,00 0,00 7 000,00 139 534,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 036,00 0,00 5 000,00 101 036,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 134,00 0,00 2 000,00 17 134,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.125.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 lipca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 707 839,00 1 300,00 1 300,00 707 839,00

002 Centrum Usług Wspólnych 707 839,00 1 300,00 1 300,00 707 839,00

     W Własne 707 839,00 1 300,00 1 300,00 707 839,00

          750 Administracja publiczna 707 839,00 1 300,00 1 300,00 707 839,00

               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 707 839,00 1 300,00 1 300,00 707 839,00

                    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 000,00 500,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 0,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 1 300,00 0,00 9 300,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




